of our House of Commons for the time being;

Robert Walpole, and to the Chancellor of our

Exchequer, and First Lord of our Treasury,

for the time being; Robert Raymond, and to

our Chief Justice of Pleas before Us for the

time being; Joseph Jekyll, and to the Master

of the Rolls of our Chancery for the time

being ; and to Robert Eyre, and to our Chief

Justice of Common Pleas for the time being,

being of our Privy Council, or to any

three or more of them, being of our Privy

Council

;
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existent! ; atque Roberto Eyre, ac Capitali

Justiciario nostro de Communi Banco pro

tempore existenti ; de Privato Consil ionostro

existentibus, vel aliquibus tribus vel pluribus

eornndem existentibus de privato Consilio

nostro, plenam potestateni et authoritatem,

de tempore in tempus, audiendi et finaliter

terminandi omnes et singulas tales appella-

tiones, et talia judicia, decreta sive sententias

affirmandi, mutandi, sive revocandi, et finaliter

judicia sive sententias superinde dandi et

pronuntiandi, Damns et concedimus per prae-

sentes, in tarn amplis modo et forma quam

Commissionarii sub magno Sigillo nostro

niagnas Britanniee constituti et assignati virtute

Statuti anno Regni Domini Henrici nuper

Regis Angliee octavi vicesimo quinto editi,

intitulat' an Act for the submission of the

clergy, and Restraint of Appeals, in appella-

tionibus ipsorum determinationi per statutum

prsedictum subjectis procedere possint et de-

beant ; aliquo in praesentibus contento in con-

trarium in aliquo non obstante. Mandantes

insuper et per praesentes firmiler injungendo

prfEcipientes tarn omnibus et singulis Guber-

natoribus generalibus, judicibus et justiciariis

nostris, quam omnibus et singulis rectoribus,

incumbentibus, ministris, officiariis et subditis

nostris quibuscunque infra Colonias, Planta-

tiones, Cceteraque Dominia nostra prfedicta in

America, quod ipsi et eorum quilibet tibi

preefato Episcopo Londinensi, et Commissario

sive Commissariis prsedictis, in debita execu-

tione praemissorum sit et sint intendentes et

auxiliantes in omnibus, prout decet. In cujus

rei testimonium, has literas nostras fieri

fecimus patentes. Teste me ipso apud West-

monasterium, vicesimo nono die Aprilis, anno

regni nostri primo.

Per Bre' de Privato Sigillo

BissE et Bray.

We do by these presents give and grant,

full power and Authority, from time to time,

to hear and determine, all and singular, such